

SELECTION BOARD, POLICE MOTOR TRANSPORT, CUTTACK

NOTICE

Pursuant to publication of advertisement in Odia Newspapers The Prameya, The Samaj and The Sambad dtd. 07.03.2020 and dated 24.03.2020, the Physical Measurement and Physical Efficiency Test for the recruitment of Driver in PMT, Odisha Police, Cuttack is scheduled to be held w.e.f. 01.12.2021. The candidates who have applied for this post are advised to download their admit cards / e-pass by clicking on the link https://oprecruitment.in from 23.11.2021 onwards using their application number and date of birth to appear at their respective recruitment test centres as per the date & time as mentioned on their admit cards.

Covid-19 appropriate behaviour must be adhered to during the recruitment test.

Selection Board Cuttack



ସିଲେକ୍ସନ ବୋର୍ଡ ,ମୋଟର ପରିବହନ ସଂସ୍ଥା, କଟକ

ମୋଟର ଗାଡି ଚାଳକ (ଡ୍ରାଇଭର) ନିଯୁକ୍ତି ପରୀକ୍ଷା ନିମନ୍ତେ ବିଜ୍ଞାପନ

ଓଡିଆ ଦୈନିକ ଖବର କାଗଜ ଯଥା The Samaj, The Prameya ଏବଂ The Sambad ରେ ପୂର୍ବ ପ୍ରକାଶିତ ବିଜ୍ଞାପନ ତା 07.03.2020 ରିଖ ଓ ତା 24.03.2020 ରିଖ ଅନୁସାରେ ଓଡିଶା ପୁଲିସ ମୋଟର ପରିବହନ ସଂସ୍ଥାରେ Driver ପଦବୀ ନିମନ୍ତେ ଆବେଦନ କରିଥିବା ସମନ୍ତ ପ୍ରାର୍ଥୀମାନଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଅଛି କି ଆସନ୍ତା ତା 01.12.2021 ରିଖ ଠାରୁ ଉକ୍ତ ଚୟନ ନିମନ୍ତେ ଶାରୀରିକ ମାପ ଓ ଦକ୍ଷତା ପରୀକ୍ଷା ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବାକୁ ଯାଉଅଛି ।ସମନ୍ତ ଯୋଗ୍ୟ ପ୍ରାର୍ଥୀ ଏଠାରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ଲିଙ୍କ https://oprecruitment.in ରେ କ୍ଲିକ କରି ତା 23.11.2021 ରିଖ ଠାରୁ ପରୀକ୍ଷା ନିମନ୍ତେ ପ୍ରବେଶ ପତ୍ର ଡାଉନଲୋଡ କରି ନିଜର ପରୀକ୍ଷା ସ୍ଥାନ , ତାରିଖ ଓ ସମୟ ବିଷୟରେ ଅବଗତ ହୋଇପାରିବେ । ପ୍ରାର୍ଥୀ ନିଜର application ନମ୍ବର ଓ ଜନ୍ନ ତାରିଖ ବ୍ୟବହାର କରି ପ୍ରବେଶ ପତ୍ର ଡାଉନଲୋଡ କରିପାରିବେ ।

କୋଭିଡ-19 ନିୟମାବଳିକୁ ସୂଚାରୁ ରୂପେ ପାଳନ କରିବା ବାଧ୍ୟତାମୂଳକ ଅଟେ ।

ସିଲେକ୍ସନ ବୋର୍ଡ କଟକ